PREFEITURA MUNICIPAL DE TREZE DE MAIO

  E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A

Prefeitura Municipal de Treze de Maio

Av. 7 de Setembro, 20 – Centro – Fone/Fax (48) 3625 0122 – 88.710-000 – Treze de Maio – SC

prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br

LEI COMPLEMENTAR Nº 0846/2010

                                                                                                REVOGA ARTIGO DA LEI

COMPLEMENTAR Nº 0727/2008 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

                                                        O Excelentíssimo Senhor Arilton Francisconi Cândido,
Prefeito Municipal de Treze de Maio;

                                                        Faço saber a todos os habitantes deste Município que
a Câmara de Vereadores de Treze de Maio aprovou e eu sanciono a seguinte Lei
Complementar:

Artigo 1º - Fica revogado o artigo 3º da Lei Complementar nº 0727/2008 de 28 de março

de 2008.

Artigo 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

                 Gabinete do Prefeito Municipal de Treze de Maio, 17 de março de 2010.

                                                                        Arilton Francisconi Cândido
                                                                               Prefeito Municipal

Publicação:
                   Publicada nesta Secretaria na data supra.

                                                                              Ailton Ghizzo De Pieri
                                                      Secretário Municipal de Administração e Finanças